

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
4 th year of maintenance					
Maintenance of Road from					
Redoubt to CH-65					
Agency: M/s Khusi Contractors & Company.					
Ref Agreement no - 94/1530/2018-20					
Date of Commencement - 31/12/2019.					
Actual Date of completion - 25/03/20.					
(1/1) Restoration of Rain cuts					
92.98 m ³ P- (56)					
@ 379.59/m ³ —————					Rs 35294 = 0
(2/2) Making up Berms/shoulder					
stopping excess soil.					
517.50 m ² P- (56)					
@ 57.01/m ² —————					Rs 295032 = 0
(3/3) Repair of pot holes filled					
75 mm D.M.					
4.57 m ³ P- (57)					
@ 8761.68/m ³ —————					Rs 40041 = 0
(4/4) pot Repair over pot holes					
with 20 mm M.S.S					
60.94 m ² P- (57)					
@ 225.73/m ² —————					Rs 13756 = 0
					Rs 1185942 = 0

Continuation

8118594-00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5/5) Pot Repair over bituminous surface with 20 mm M.S.S					
60.94 m ² P-(57)					
@ 234.93/m ²					Rs 143172.00
(6/6) maintenance of CD M.P					
2 nos P-(57)					
@ 1102.80/no					Rs 2206.00
(7/8) Maintenance of Road sign					
0.170 km P-(57)					
@ 1054.28/km					Rs 182.22
(8/10) Maintenance of 200 m & 1 km stone					
644.10 P-(57)					
@ 614.10/km					Rs 127.20
(9/11) Cutting of Branches of Trees & Shrubs					
3 nos P-(57)					
@ 106.11/no					Rs 318.20
(10/11)ii) Cutting of Shrubs from Afuz					
12 nos P-(58)					
@ 6.51/no					Rs 78.20
					Rs 135822.00

Continuation

1358222

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/11/11) Priming of road & roads					
6.42 m ² P-18					
@ 2.17/m ²				28	1920
(12/12) White wash of front wall					
81.44 m ² P-50					
@ 17.17/m ²				24	72220
				Rs	13655820
@ Add 12% D.S.				Rs	1633720
@ Add 1% C.S.				Rs	136620
				Rs	15431120

Before 0.05% C.S. - Rs 4620

Rs 15426520

M. J. 20/03/24
TE

Sy. 26/03/24
As

CS
CD

18/11/24